
Üzleti vagyon 3. melléklet

Jászótér
Petőfi utca 24.
Petőfi utca 26.

 közterület

kivett lakóház udvar
Kivett lakóház és udvar

174
17511
1043

20
177
595

1633
1500

Beépítetlen terület
Beépítetlen terület
Beépítetlen terület
Beépítetlen terület

Erdő
Beépítetlen terület

Garázs és udvar
Ipartelep

1938
1900

24
25

413
414
430
257
88\1

13
099\15
363\3

18
19
20
21
22
23

47
46

16
17

12 406 1932 Beépítetlen terület

15 416 1944

13 407 1907 Beépítetlen terület
14 408 1882 Beépítetlen terület

10 474 2750 Beépítetlen terület
11 253 7540 Beépítetlen terület

8 011\6 3761 Külterületi szántó
9 07\8 2424 Szántó

6 018\1 13148 legelő
7 011\22 7137 Mocsár

4 018\3 10442 gyep
5 018\4 47088 Legelő

26 333 1952 kivett lakóház, udvar Hunyadi utca 47.

Hrsz. Ter.(m2) Megnevezés Megjegyzés
1 020\1 7691 legelő,vízállás
2 020\8 42112 kivett horgásztó,kivett töltés
3 020\4 66469 legelő


